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PRESIDENTE  CONSEJO

DE CARRERA ICG

Concurso 3530 abreviado docente, hora catedra área ciencias básicas, asignaturas Física I: Newtoniana y Física II: Electromagnetismo.

PhD. LUZ ANGELA ROCHA SALAMANCA

Camilo Delgado Correal Físico Si 25
Magister en astronomia y Doctor 

en Ciencias Física
GANADOR

Alexander Bonilla Rivera Licenciado en Física

Si 13,19 10 86,38

8 57,054,89

5,5Sandra Jimena Oliveros Tautiva Licenciada en Física Si 25
Magister en Física Doctora en 

Ciencias Física
Si

Si 25 Magister en astrofisica Si 15 4,89

15 1 1

5,3 5,3

25 13,19

25

Andrés Mauricio Bernal Figueroa Físico Si 25
Magister en en Fisica y 

estudiante de doctorado en Fisica
Si

8,47 8,47 2,5 59,66

0,5 42,45

65,6

0,5 58,61

Andrés Castrillón Camacho Licenciado en Física Si 25
Magister en Fisica y estudios de 

doctorado en Ciencias Física
Si 15

Óscar Eduardo Bohórquez Martínez Físico Si 25
Magister en Física doctor en 

Ciencias Física
Si 25 4,08 4,08

Si 15 11,94 11,94 1,5 65,24

3,47 3,47 4,5 61,04

Tiene un contrato de 

prestación de servicio 

activo con la 

Universidad Distrital 

Camilo Sáchica Castillo Físico Si 25

Magister en Física y en 

enseñanza de la Ciencias 

Exactas:

Cesar Días Pomar Licenciado en Física Si 25
Magister y Doctor en 

Nanociencias y Nanotecnología
Si

Oscar Osvaldo Nieto Ramírez Licenciado en Física Si 25 Maestría en Bioetica Si 15 55,17,55

Si 15Alexander Agudelo Cárdenas Licenciado en Física Si 25

Merledis María Arrieta Benavides Licenciada en Física Si 25 Si 15 1,94

4,7925Andrés Felipe Ordoñez Jiménez Licenciado en Física Si Maestría en Geofísica

Si 25

Maestría en docencia Universitaria y 

estudios de doctoado en Educacion

Maestría en Ciencias Física Si

15

82,272,520

1

10%

NOMBRE DEL DOCENTE

C.C.

PREGRADO POSGRADO

15 7,95

UNIVERSIDAD DISTRITAL "FRANCÍSCO JOSE DE CALDAS"

FACULTAD DE INGENIEÍA

INGENIERÍA CATASTRAL Y GEODESIA

CONCURSO ABREVIADO DE DOCENTES - VINCULACIÓN ESPECIAL

56,81
Abelino Vargas Jiménez

Licenciado en Física

20%

7,95

0

20%

7,55

20

50,03

1,94 43,880

Si 0,54,79

Maestría en Física Aplicada

25


